
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/444/2023 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 3 listopada 2023r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 212 ust 2, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/389/2022 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023,wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 67.525.412,32 zł zwiększa się o kwotę 
40.183,88 zł do kwoty 67.565.596,20 zł z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 50.456.214,90 zł 
zwiększa się o kwotę 40.183,88 zł do kwoty 50.496.398,78 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
17.069.197,42 zł pozostają bez zmian 

pkt 3) dochody z tytułu wdawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustalone w kwocie 
201.000,00 zł zwiększa się o kwotę 41.926,97 zł do kwoty 242.926,97 zł 

pkt 4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
ustalone w kwocie 86.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 15.692,37 zł do kwoty 70.307,63 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 71.101.434,35 zł zwiększa się o kwotę 
40.183,88 zł do kwoty 71.141.618,23 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 46.767.004,65 zł 
zwiększa się o kwotę 100.183,88 zł do kwoty 46.867.188,53 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
24.334.429,70 zł zmniejsza się o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 24.274.429,70 zł 

pkt 3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii ustalone w kwocie 296.963,03 zł zwiększa się 
o kwotę 41.926,97 zł do kwoty 338.890,00 zł, w tym wydatki bieżące 243.468,08 zł i wydatki majątkowe 
95.421,92 zł. 

pkt 4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu ustalone w kwocie 86.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 15.692,37 zł do kwoty 
70.307,63 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W określonych w § 7 pkt 1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 6630



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6630



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6630


	UCHWAŁA NR XXXVI/444/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-24T12:36:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




